TITA Development & Construcion sh.p.k
NIPT L72022030P
Rr. Bernaca, Nr. 29, Lunder
Tirane

Tirane, me 29.09.2022

VENDIM
i
Asamblese se Pergjithshme
(Ortaku i Vetem)
Nr 8 Date 29.09.2022

Sot, mé daté€ 29.09.2022 ne seliné e Shoqérisé, né adresén: Rruga “Bernaca” 29, Lunder,
u mblodh Asambleja e Ortakéve té€ shoqérisé “Tita Development & Construcion” Shpk , me
numér identifikimi (NUIS) L72022030P, (mé poshté 1 referuar si “Shoqéria”) me pérbérjen
e méposhtme:

Znj. Elira Alushi ortake 100% té kuotave té kapitalit;

Njoftimi pér mbledhjen e asamblesé dhe rendin e dités jané dérguar tek ortakét dhe sot né mbledhje
jané té pranishém ortakét si mé sipér pércaktuar.

Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve u mblodh pér té diskutuar dhe vendosur sipas rendit té dités
s1 mé poshté vijon:

1. Likudimin e shogerise
2. Emerimin e Likujdatorit
3. Te Tjera,

Asambleja e Ortakéve mori né shqyrtim céshtjet e ngritura dhe pasi diskutoi vendosi me
unanimitet sa mé poshte:

1. Te nise procedurat per likujdimin e shogerise “TITA Development & Construction” shpk
2. Te caktoje likujdatore te Shogerise “TITA Development & Construction™ shpk Znj. “Jonida
Berxolli” me Nr.ID I85109043L.
3. Ngarkohen punonjesit e administrates se shogerise “TITA Development & Construcion”
sh.p.k te kryejne veprimet e duhura konform vendimit te marre per
a- Depozitimin e vendimit ne Regjistrin e Vendimeve te Shogerise
b- Depzitimi 1 vendimit ne QKB
c- Depozitimi vendimit ne DRT
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